PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA
CNPJ: 76.282.672/0001-07 - Rua Bela Vista,1014 – Fone/Fax: (44)3278-1592

                                       1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 017/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Final
do Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra a Classificação Preliminar.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ourizona, 27 de outubro de 2021.

MANOEL RODRIGO AMADO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA
CNPJ: 76.282.672/0001-07 - Rua Bela Vista,1014 – Fone/Fax: (44)3278-1592

                                       2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

Agente Comunitário de Saúde  CLEUSA ELVIRA MUNHOZ VIEIRA 008.700.795-20 46737229 63.25 1

Agente Comunitário de Saúde  AMANDA DA SILVA CORREIA  008.700.780-62 147191618 63.00 2

Agente Comunitário de Saúde  ALEXANDRA HURAN ARAUJO 008.700.781-14 126580975 62.75 3

Agente Comunitário de Saúde  PRISCILA FOCHI  008.701.172-02 103115108 60.50 4

Agente Comunitário de Saúde  DANIEL MARQUES CERVANTE 008.701.172-60 14.123.004-2 59.75 5

Agente Comunitário de Saúde  TAISE PATRICIA DA SILVA 008.700.772-91 107839623 57.25 6

Agente Comunitário de Saúde  WILLIAN ALVES 008.701.173-08 92389383 56.75 7

Agente Comunitário de Saúde  BEATRIZ ALINE ROSSINI BUZATTO 008.701.171-59 107721959 55.00 8

Agente Comunitário de Saúde  MYLENA DOMICIANO MARTINS 008.700.787-70 148277699 54.00 9

Agente Comunitário de Saúde  VANESSA RIBEIRO OMENA 008.700.796-13 75770456 52.25 10

Agente Comunitário de Saúde  GILBERTO LEITE LÔBO 008.701.172-50 001424992 52.00 11

Agente Comunitário de Saúde  ROSELI FRANÇOZO SANTOS  008.700.780-52 9820858-5 51.75 12

Agente Comunitário de Saúde  MICHELE CRISTINA RODRIGUES DIAS LAVEZZO 008.700.782-83 99758082 51.50 13

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

Psicólogo  DANIELI APARECIDA DOS SANTOS 008.701.172-61 93711548 77.00 5.00 82.00 1

Psicólogo  DÉBORA SCREMIN DE SOUZA MONTELARES 008.701.172-89 72487311 68.50  68.50 2

Psicólogo  SUSY DE OLIVEIRA PEREIRA 008.701.172-48 102278119 62.25 2.00 64.25 3

Psicólogo  GIULIANNA RICCI BRANCO 008.701.171-76 127537909 59.75 4.00 63.75 4

Psicólogo  APARECIDA DE FATIMA DE BARROS ALVES 008.701.172-37 1033287600 59.50 4.00 63.50 5

Psicólogo  LAIS AMANDA DA SILVA 008.700.795-01 10109114-7 59.50 2.00 61.50 6

Psicólogo  DANIEL ALVES DA SILVEIRA FILHO 008.700.790-02 97295310 59.75  59.75 7

Psicólogo  MÁRCIA ALMAGRO MENON 008.701.171-75 102239911 59.00 0.00 59.00 8

Psicólogo  BEATRIZ COLABONE SIQUEIRA 008.700.791-49 129648325 57.00 2.00 59.00 9

Psicólogo  GIOVANA LODE CORTEZ 008.700.793-46 133531904 57.00  57.00 10

Psicólogo  JÉSSICA JANAYNE BORSATO 008.700.781-89 111278598 54.50  54.50 11

Psicólogo  ANA CLAUDIA LEMES BOSCHE  008.701.172-78 102634810 51.75  51.75 12

Psicólogo  LETÍCIA CABRAL GONÇALVES LOPES 008.701.172-03 128415270 51.75  51.75 13

Psicólogo  TAMARA HUBNER CASALE 008.700.792-60 20038151 51.25  51.25 14

Psicólogo  JULIA CRISTINE SALDANHA 008.701.173-02 128207023 51.25  51.25 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA
CNPJ: 76.282.672/0001-07 - Rua Bela Vista,1014 – Fone/Fax: (44)3278-1592

                                       3

ANEXO II - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

CLASSIF.
AFRO

Agente Comunitário de Saúde  ALEXANDRA HURAN ARAUJO 008.700.781-14 126580975 62.75 1

Agente Comunitário de Saúde  DANIEL MARQUES CERVANTE 008.701.172-60 14.123.004-2 59.75 2

Agente Comunitário de Saúde  WILLIAN ALVES 008.701.173-08 92389383 56.75 3

Agente Comunitário de Saúde  VANESSA RIBEIRO OMENA 008.700.796-13 75770456 52.25 4

Agente Comunitário de Saúde  GILBERTO LEITE LÔBO 008.701.172-50 001424992 52.00 5

Agente Comunitário de Saúde  ROSELI FRANÇOZO SANTOS  008.700.780-52 9820858-5 51.75 6

Agente Comunitário de Saúde  MICHELE CRISTINA RODRIGUES DIAS LAVEZZO 008.700.782-83 99758082 51.50 7